АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 15 ноября 2023 года № МНС-02-01-04-16
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального округа Нагатино-Садовники от 14 марта 2022 года
№ МНС-02-01-04-05 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации муниципального округа Нагатино-Садовники»
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального округа Нагатино-Садовники от 14 марта 2022 года
№ МНС-02-01-04-05 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации муниципального округа Нагатино-Садовники» (в редакции распоряжений администрации муниципального округа Нагатино-Садовники от 02.08.2022 № МНС-02-01-04-11, от 31.01.2023 № МНС-02-01-04-02), изложив приложение 2 к распоряжению согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации муниципального округа Нагатино-Садовники Илек Т.Д.
Глава администрации
муниципального округа
Нагатино-Садовники

                                              Т.Д. Илек
Приложение
к распоряжению администрации муниципального округа
Нагатино-Садовники
от 15 ноября 2023 года
№ МНС-02-01-04-16
СОСТАВ

Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации муниципального округа Нагатино-Садовники

	Председатель Единой комиссии
	Миронова Валентина Владимировна
	- главный бухгалтер – начальник отдела администрации муниципального округа Нагатино-Садовники

	Члены Единой комиссии
	Волкова Оксана Александровна
	- советник администрации муниципального округа Нагатино-Садовники

	Сафонова Татьяна Владимировна
	- депутат Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники

	Соломина Наталья Викторовна
	- советник отдела бухгалтерского учёта, организации и проведения конкурсов и аукционов управы района Нагатино-Садовники города Москвы

	Секретарь Единой комиссии
	Крошанова Юлия Федоровна
	- начальник юридического отдела администрации муниципального округа Нагатино-Садовники

PAGE